Instituída pela Resolução Nº 12/82 do Conselho Universitário da UNITAU

                                             CNPJ: 51.637.593/0001-32

             Avenida Nove de Julho, 245, Centro, Taubaté/SP – CEP:12020-200

          Tel.: 3633-3855/ e-mail: funcabes@uol.com.br / www.funcabes.com.br

EXTRATO DE EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A Fundação Caixa Beneficente dos Servidores da Universidade de Taubaté

– FUNCABES torna público o Resultado Final e Homologação do Processo Seletivo

Edital nº 01/2024.

O Edital de Resultado Final e Homologação completo deste Certame,

contendo a listagem dos candidatos habilitados, estará disponível integralmente nos

endereços eletrônicos https://www.epts.com.br/concursos/funcabes_2024_01/ e

https://funcabes.com.br/convenios/editais/ a partir de 28 de fevereiro de 2025.

As convocações serão realizadas nos termos do edital e poderão ser

acompanhadas pelo link https://funcabes.com.br/convenios/convocacoes/

Para maiores informações entrar em contato através do telefone (12) 3632-

2550, ou pelo link “Contato” na página https://funcabes.com.br/convenios/contato/

Taubaté, 28 de fevereiro de 2025.

Profa. Dra. Lucilei Lopes Bonato

Diretora-Presidente

https://www.epts.com.br/concursos/funcabes_2024_01/
https://funcabes.com.br/convenios/convocacoes/
https://funcabes.com.br/convenios/contato/

		2025-02-27T10:27:59-0300
	LUCILEI LOPES BONATO:08115612839